
ZARZĄDZENIE NR 522/23 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LV/380/22 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr LV/380/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Burmistrz Bojanowa  

Maciej Dubiel 
 

Id: 5BCC4AC6-3405-40D6-AF5F-2ECD13D93440. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 522/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Id: 5BCC4AC6-3405-40D6-AF5F-2ECD13D93440. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 160 632,46 0,00 1 160 632,46

01095 Pozostała działalność 1 093 092,46 0,00 1 093 092,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00 6 895,03 11 995,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 880,00 1 181,95 2 061,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 163,89 293,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 323,19 -6 151,87 5 171,32

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 089,00 1 911,00

750 Administracja publiczna 4 896 885,35 0,00 4 896 885,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 287 474,95 0,00 3 287 474,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 910 055,00 44 000,00 1 954 055,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 407,00 -44 000,00 136 407,00

75095 Pozostała działalność 761 405,63 0,00 761 405,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 000,00 -500,00 191 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 500,00 4 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 467,50 0,00 305 467,50

75421 Zarządzanie kryzysowe 114 967,50 0,00 114 967,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

84 517,50 -2 000,00 82 517,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 490,00 2 000,00 4 490,00

852 Pomoc społeczna 4 142 526,42 0,00 4 142 526,42

85202 Domy pomocy społecznej 1 084 029,00 0,00 1 084 029,00

4260 Zakup energii 138 000,00 -8 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 535,00 8 000,00 40 535,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 245 724,34 0,00 8 245 724,34

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 855 000,00 0,00 855 000,00

4260 Zakup energii 420 000,00 -150 000,00 270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 150 000,00 290 000,00

Razem: 58 495 367,50 0,00 58 495 367,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5BCC4AC6-3405-40D6-AF5F-2ECD13D93440. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 522/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Id: 5BCC4AC6-3405-40D6-AF5F-2ECD13D93440. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 093 092,46

01095 Pozostała działalność 1 093 092,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 995,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 061,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 293,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 171,32

4300 Zakup usług pozostałych 1 911,00

4430 Różne opłaty i składki 1 071 659,27

750 Administracja publiczna 86 435,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 749,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 129,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 557,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 854,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 854,00

852 Pomoc społeczna 40 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

855 Rodzina 2 979 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 951 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00

3110 Świadczenia społeczne 2 711 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 5 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 500,00

Razem: 4 201 081,46

Strona 1 z 1

Id: 5BCC4AC6-3405-40D6-AF5F-2ECD13D93440. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

Id: 5BCC4AC6-3405-40D6-AF5F-2ECD13D93440. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 522/23 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Uzasadnienie


